
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Светлячок»  

села Сизовка Сакского района Республики Крым  

296531, Республика Крым, Сакский район, с. Сизовка, ул. Гагарина, д.55 

Тел.:+79787580401, e-mail kkk.nata@yandex.ua 

 

ПРИКАЗ 

  20.01.2022                                                                                                         № 48 

с. Сизовка 

 

Об утверждении графика смены масок 

в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка 

 

 На период неблагополучной эпидемиологической обстановки в связи с угрозой 

распространения и заражения новой коронавирусной инфекцией, в соответствии со статьей 

11 Закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график смены масок в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка (приложение 1); 

2. Медицинской сестре, Кадыровой Э.Б., ознакомить с настоящим приказом 

сотрудников под роспись; 

3. Делопроизводителю, Лариной А.Н., разместить настоящий приказ на официальном 

сайте МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка посредством сети «Интернет» в течении 10 

рабочих дней; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                           Н.И. Чивильдеева 

«Светлячок» с. Сизовка        

                    

С приказом ознакомлены: 
 

Ф.И.О. Подпись 
Дата 

ознакомления 
Ф.И.О. Подпись 

Дата 

ознакомлени

я 
Кадырова Э.Б.   Ибазерова Р.А.   

Кириченко С.Н.   Гащиц Г.О.   

Медведева О.В.   Меджитова Э.В.   

Андронатий Т.А.   Власюк И.В.   

Мурасова З.Б.   Фурса Т.Т.   

Колесник Л.А.   Мозговая Е.В.   

Ярец Н.В.   Баран Н.М.   

Максимчук В.В.   Ларина А.Н.   

Куликов А.А.   Денисов А.В.   

Сипаренко И.И.   Чивильдеев В.П.   

 

 

 

 

mailto:e-mail%20lenyra.dosmambetova@yandex.ru
mailto:e-mail%20lenyra.dosmambetova@yandex.ru


 

Приложение 1  

к приказу № 48 от 20.01.2022 

 

График смены масок в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка 

 

№ 

п/п 

Должность Время 

07:00 08:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 

1 Заведующий  +  +    +  +    

2 Заведующий хозяйством  +  +    +  +    

3 Медицинская сестра  +  +  +  +      

4 Бухгалтер   +  +         

5 Делопроизводитель  +  +    +  +    

6 Воспитатель  +  +  +  +  +    

7 Помощник воспитателя  +  +  +   +     

8 Повар +  +  +         

9 Повар   +  +  +       

10 Машинист по стирке и ремонту 

спецодежды и белья 

 +  +    +  +    

11 Сторож дневной           +   

12 Сторож             + 

13 Дворник +      +  +     

14 Слесарь-электрик по ремонту 

электрооборудования 

 +  +          

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СВЕТЛЯЧОК» СЕЛА СИЗОВКА САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Медицинская сестра  

_________ Э.Б. Кадырова 

«___» _______________ 2022 г. 

УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МБДОУ 

«Светлячок» с. Сизовка 

________ Н.И. Чивильдеева 

Приказ № 48 от 20.01.2022г. 

 

 

График смены масок в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка 

 

№ 

п/п 

Должность Время 

07:00 08:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 

1 Заведующий  +  +    +  +    

2 Заведующий хозяйством  +  +    +  +    

3 Медицинская сестра  +  +  +  +      

4 Бухгалтер   +  +         

5 Делопроизводитель  +  +    +  +    

6 Воспитатель  +  +  +  +  +    

7 Помощник воспитателя  +  +  +   +     

8 Повар +  +  +         

9 Повар   +  +  +       

10 Машинист по стирке и ремонту 

спецодежды и белья 

 +  +    +  +    

11 Сторож дневной           +   

12 Сторож             + 

13 Дворник +      +  +     

14 Слесарь-электрик по ремонту 

электрооборудования 

 +  +          

 

 



 

График смены масок в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка 

 

№ п/п Должность Время 

07:00 08:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 

1 Воспитатель  +  +  +  +  +    

2 Помощник воспитателя  +  +  +   +     

 

 

 

 

График смены масок в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка 

 

№ п/п Должность Время 

07:00 08:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 

1 Бухгалтер   +  +         

2 Делопроизводитель  +  +    +  +    

 

 

 

 

График смены масок в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка 

 

№ 

п/п 

Должность Время 

07:00 08:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 

1 Заведующий  +  +    +  +    

2 Заведующий хозяйством  +  +    +  +    

3 Медицинская сестра  +  +  +  +      

4 Машинист по стирке и ремонту 

спецодежды и белья 

 +  +    +  +    

 

 



 

 

 

График смены масок в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка 

 

№ 

п/п 

Должность Время 

07:00 08:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 

1 Повар +  +  +         

2 Повар   +  +  +       

 

 

 

 

 

 

График смены масок в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка 

 

№ 

п/п 

Должность Время 

07:00 08:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 

1 Сторож дневной           +   

2 Сторож             + 

3 Дворник +      +  +     

4 Слесарь-электрик по ремонту 

электрооборудования 

 +  +          

 

 

 

 

 

 

 



 

 

График смены масок в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка 

 

№ п/п Должность Время 

07:00 08:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 

1 Воспитатель  +  +  +  +  +    

2 Помощник воспитателя  +  +  +   +     

 

 

 

 

 

График смены масок в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка 

 

№ п/п Должность Время 

07:00 08:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 

1 Воспитатель  +  +  +  +  +    

2 Помощник воспитателя  +  +  +   +     

 

 

 

 

 

График смены масок в МБДОУ «Светлячок» с. Сизовка 

 

№ п/п Должность Время 

07:00 08:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 

1 Воспитатель  +  +  +  +  +    

2 Помощник воспитателя  +  +  +   +     

 


		2023-02-20T16:19:21+0300
	Чивильдеева Наталья Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




